平成 24 年 5月 15 日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   中村  勝
（コード番号 3034 東証第二部 ）
問い合わせ先 取締役 管理本部長 福滿 清伸
Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

（変更）｢取締役の人事異動に関するお知らせ｣の一部変更について

平成 24 年 3 月 14 日付「取締役の人事異動に関するお知らせ」にて、平成 24 年 6 月 27 日開催

予定の当社第 20 期定時株主総会における取締役候補者を公表しましたが、平成 24 年 5 月 15 日開

催の取締役会において、その内容を一部変更することを決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、変更箇所には下線を付しております。

記

＜変更前＞

取締役候補者

長福 恭弘 ［再任］ （社外取締役）

なお、長福恭弘氏は社外取締役候補者です。

【参考】取締役 体制（平成 24 年 6 月 27 日付予定）

代表取締役会長      岩田 明達

代表取締役社長      中村  勝

代表取締役副社長     中村  敬

専務取締役        荒木  進

専務取締役        岡村 章二

専務取締役        髙田 龍三 [新任]

常務取締役        大島 美岐子

取締役 管理本部長    福滿 清伸

取締役 開発本部長    井村 光雄

取締役 [社外取締役]    長福 恭弘

＜変更後＞

取締役候補者

左近 祐史 ［新任］ （株式会社メディパルホールディングス 執行役員）

なお、左近祐史氏は社外取締役候補者です。

【参考】取締役 体制（平成 24 年 6 月 27 日付予定）

代表取締役会長      岩田 明達

代表取締役社長      中村  勝

代表取締役副社長     中村  敬

専務取締役        荒木  進

専務取締役        岡村 章二

専務取締役        髙田 龍三 [新任]

常務取締役        大島 美岐子

取締役 管理本部長    福滿 清伸

取締役 開発本部長    井村 光雄

取締役 [社外取締役]    左近 祐史 [新任]

以 上